Управление физической культуры и спорта Воронежской области

____________________________________________________________
ГБОУ ДОД ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»
ПРИКАЗ
" 04 "  июня  2014  г.                                                                            №_97
о штормовом предупреждении
Во исполнение письма Главного управления МЧС России по Воронежской области № 6313-1-19 от 04.06.2014 г. «о штормовом предупреждении» и в целях обеспечения жизни и здоровья учащихся,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Начальнику основного отдела (Щербаков А.И.) с 05 по 09 июня 2014 года при температуре воздуха более 30 С не допустить выход на акваторию Воронежского водохранилища тренерско-преподавательского состава и учащихся отделения парусного спорта как необходимую превентивную меру по снижению рисков возникновения чрезвычайных ситуаций.
2. Инструктору-методисту (Раковская Л.Б.) организовать работу тренерско-преподавательского состава отделения парусного спорта без включения в поурочный план занятий специальную спортивную подготовку на воде в указанные дни.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора И.Н. Воропаева.

Директор                                                Т.Н. Винокурова
С приказом ознакомлены:                           А.И. Щербаков
                                                                        Л.Б. Раковская

                                                                        И.Н. Воропаев